
BCPセミナー

お客様各位

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「熊本地震」にて被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。

地震や豪雨、台風等の自然災害や不測の事態に際し、企業がその被害を最小限に抑え、事業を継

続する為には日頃の対策が不可欠であり、その重要性が大きな関心事となっています。

私たち富士ゼロックスグループでは阪神淡路、中越および東日本大震災の経験を通じて構築し、

今回の熊本地震にて活用したBCP（BusinessContinuityPlan)や、そのマネジメントシステムである

BCMについて、特に熊本地震における実際の現地でのBCP実践と課題について、生の情報を中心に

お届けしたいと思っています。もはや、他人ごとでは済まされなくなった身近な災害に際し、少し

でもお役に立てればと願っております。

敬具

日 時：2016年10月19日(水)
13:30～15：00

会 場：熊本県建設業協会天草支部

２F大会議室

熊本県天草市本渡町広瀬176-16

主 催：株式会社フジコー
富士ゼロックス熊本株式会社

参加無料／事前登録制

未来を創る強い企業であるために

地震や豪雨、台風等の自然災害や不測の事態に際し、企業がその被害を最小限に抑え、事業を継続する為に！

私たち富士ゼロックスグループでは過去の地震の経験を通じて構築し、今回の熊本地震にて活用したBCP

（BusinessContinuityPlan)のご紹介とともに、熊本地震において対策本部として陣頭指揮を取った経験から、

実際の現地での実施と課題について、生の声をお届けします。

熊本地震により企業に何が起こったか。

実体験に見る、災害に備えたBCPを進める為の留意点 13：30～15：00

BCPセミナー 定員４０名（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

講師：富士ゼロックス熊本株式会社
営業統括部長 水田 誠 氏

開催日：10月19日（水）



フリガナ

◆貴社名：

◆TEL： ◆FAX：

◆所属部門： お役職： ◆お名前：

◆所属部門： お役職： ◆お名前：

FAX番号 0969-24-2417

準備の都合上、日程を調整させていただいております。お手数をお掛けいたしますが下記項目をご記入の上
FAXまたは弊社営業担当者へ直接手渡しにて、お申し込み下さいますようお願い申し上げます。

ご来場をお待ちしております。

セミナー申込書

お申込者

◆の項目は必ずご記入をお願致します。

＜個人情報の取扱いについて＞
ご記入いただきましたお客様の個人情報は、弊社およびあらかじめ弊社との間で機密保持契約を締結している関連会社、代理店、業務委託先、協賛
出展企業などにおいて、（１）電子メール、ダイレクトメール、電話、対面営業による商品･サービスのご紹介、（２）電子メールニュースの送信、
（３）弊社が主催するイベントやセミナーのお知らせ、（４）今後のイベントやセミナーを企画する際の調査・分析、（５）本イベントの運営上必
要な連絡のために利用させていただくことがございます。上記以外の目的で利用する場合は、事前にお知らせして、お客様の同意を得た上で利用し
ます。また、個人情報は、法令および弊社プライバシーポリシーに基き適切に取り扱わせていただきます。

■会場ご案内

会 場：熊本県建設業協会天草支部

２F大会議室

熊本県天草市本渡町広瀬176-16

開催日：10月19日（水）

株式会社フジコー
天草市亀場町亀川1704-1

電話0969-24-2308
担当：

熊本地震により企業に何が起こったか。

実体験に見る、災害に備えたBCPを進める為の留意点

講師：富士ゼロックス熊本株式会社 営業統括部長水田誠 氏

ＦＸ熊本版ＢＣＰガイドライン（サンプル）を希望する

熊本県
建設業協会
天草支部

信号機

緑地公園

至
県警天草署

広瀬川 お問い合わせ先


